الحجرت

ہفت روزہ
نئی دہلی

جلد: ۳۴ شماره: ۴۰
یکم رتلاہ / اکتوبر ۲۰۲۱ء — ۲۳ / ۲۹ صفر ۱۴۴۳ھ
Year-34 Issue-40 1 - 7 October 2021 Page 16

ہندستان ایک بار پھر ہوتا جا رہا ہے ماب لپچنگ کا

تشدد

ہمارے حکمران آخر کب بیدار ہوں گے؟

ہجومی تشدد ملک کی گنگا جمنی تہذیب کو سبوتاژ کرنے کا ایک اشاریہ ہے جو ملک کے اتحاد و یکجہتی کے لیے بہر حال خطرناک ثابت ہو سکتا ہے۔ محمد صالح جمالی

آج اپنے عروج پر ہے۔